令和2年10月27日

業者各位

　令和2年11月4日～令和2年11月6日入札執行の予定である

「令和2年度市道樫山郡戸2号線外3線空洞調査業務委託」の仕様に

ついて質疑がありましたので、下記のとおり通知いたします。

質疑事項

№ 質疑事項 回答

1

路面下空洞調査業務特記仕様書、6業務内容、(6)信頼性及び
技術の確保で記載されている「空洞箇所の診断率」が80％以上
である実績の証明方法は、一般財団法人日本建設情報総合セ
ンターに登録されているテクリスのコピー提出でよろしいでしょう
か。

実績の証明書類等は必要ありませんが、入札説明書及び
特記仕様書に基づく技術者を配置してください。

質疑回答事項通知書